
 
 

UCHWAŁA NR 73/XII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Lubowidz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 
1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) Rada Miejska w Lubowidzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Miasta i Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy na 2025 r.  o kwotę 108.577,00 zł, 

2. Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 46.014.254,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 41.095.135,14 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 4.919.119,13 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta i  Gminy Lubowidz na 2025 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 128.514,95 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy na 2025 r. o kwotę 16.837,00 zł, 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi 48.976.284,71 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 39.820.542,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 9.155.742,65 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.962.030,44 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1.589.007,95 zł oraz wolnych środków 
w kwocie 1.373.022,49 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 500.000,00zł (wolne środki), przeznacza się na rozchody w wysokości 
500.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów w wysokości 500.000,00 zł). 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.462.030,44 zł, rozchody w wysokości 500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki zgodnie z  załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 3367



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
i Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr Marcin Liszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3367



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75835 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 73/XII/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 27 marca 2025 roku   Dochody

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Różne rozliczenia 13 457 975,11 108 577,00 13 566 552,11

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 108 577,00 108 577,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 108 577,00 108 577,00

bieżące razem: 40 986 558,14 108 577,00 41 095 135,14

majątkowe

majątkowe razem: 4 919 119,13 0,00 4 919 119,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

69 653,43 0,00 69 653,43

366 597,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

296 943,57 0,00 296 943,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 45 905 677,27 108 577,00 46 014 254,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 597,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3367



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 251,00 18 251,00 1 414,00 1 414,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 837,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 16 837,00 15 009,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 251,00 18 251,00 18 251,00 16 423,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 837,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 16 837,00 15 009,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 16 837,00 15 009,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 837,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 837,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,52 2 128,52 2 128,52 2 128,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 128,52 2 128,52 2 128,52 2 128,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,02 308,02 308,02 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

308,02 308,02 308,02 308,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 572,46 12 572,46 12 572,46 12 572,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 572,46 12 572,46 12 572,46 12 572,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

828,00 828,00 828,00 0,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 560 209,00 18 560 209,00 17 966 209,00 14 978 129,00 2 988 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 577,00 108 577,00 108 577,00 108 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 668 786,00 18 668 786,00 18 074 786,00 15 086 706,00 2 988 080,00 32 000,00 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 713 380,00 12 713 380,00 12 244 380,00 10 839 380,00 1 405 000,00 32 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 851,36 85 851,36 85 851,36 85 851,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 73/XII/2025 Rady Miejskiej w Lubowidzu z dnia 27 marca 2025 roku   Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3367



12 799 231,36 12 799 231,36 12 330 231,36 10 925 231,36 1 405 000,00 32 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 921 380,00 6 921 380,00 6 921 380,00 6 921 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 851,36 85 851,36 85 851,36 85 851,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 007 231,36 7 007 231,36 7 007 231,36 7 007 231,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 822 700,00 2 822 700,00 2 712 700,00 2 579 700,00 133 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,60 20 200,60 20 200,60 20 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 842 900,60 2 842 900,60 2 732 900,60 2 599 900,60 133 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200,60 20 200,60 20 200,60 20 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 200,60 1 620 200,60 1 620 200,60 1 620 200,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 200,00 224 200,00 209 200,00 200 200,00 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525,04 2 525,04 2 525,04 2 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 725,04 226 725,04 211 725,04 202 725,04 9 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 525,04 2 525,04 2 525,04 2 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 525,04 162 525,04 162 525,04 162 525,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 500,00 112 500,00 108 900,00 39 194,40 69 705,60 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,95 3 100,95 3 100,95 0,00 3 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 600,95 115 600,95 112 000,95 39 194,40 72 806,55 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

108 400,00 108 400,00 108 400,00 39 194,40 69 205,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,95 3 100,95 3 100,95 0,00 3 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,95 111 500,95 111 500,95 39 194,40 72 306,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 504,10 41 504,10 41 504,10 0,00 41 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,95 3 100,95 3 100,95 0,00 3 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 605,05 44 605,05 44 605,05 0,00 44 605,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 864 606,76 39 708 864,11 32 684 302,11 22 338 072,23 10 346 229,88 595 600,00 6 128 252,00 120 710,00 0,00 180 000,00 9 155 742,65 9 155 742,65 0,00 0,00

-16 837,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 514,95 128 514,95 128 514,95 123 586,00 4 928,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 976 284,71 39 820 542,06 32 812 817,06 22 461 658,23 10 351 158,83 595 600,00 6 111 415,00 120 710,00 0,00 180 000,00 9 155 742,65 9 155 742,65 0,00 0,00

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85154

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 403 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 403 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3367



Załącznik Nr 3  
do Uchwały/Nr 73/XII/2025 

Rady Miejskiej w Lubowidzu 
z dnia 27  marca 2025 roku 

021. 
Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota w zł. na 2025 
r. 

1 2 3 4 
1. Dochody - 46.014.254,27 
2. Wydatki - 48.976.284,71 
3. Wynik budżetu - -2.962.030,44 
 Przychody ogółem: - 3.462.030,44 

1. Kredyty §952 - 
2. Pożyczki §952 - 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
§903 

 
- 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst §944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, 

pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych  

§957 - 

7. Niewykorzystane środki pieniężne, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych 

§905 1.589.007,95 

8. Papiery wartościowe (obligacje) §931 - 
9. Inne źródła (wolne środki) §950 1.873.022,49 
 Rozchody ogółem: - 500.000,00 

1. Spłaty kredytów §992 500.000,00 
2. Spłaty pożyczek §992  
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

 
§963 

 
- 

4. Udzielone pożyczki §991 - 
5. Lokaty §994 - 
6. Wykup papierów wartościowych 

(obligacji) 
§982 - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 - 
 
Przychody w pozycji 7 stanowią środki z : 
- środki z otrzymanej subwencji na rozbudowę kanalizacji na terenie gminy w kwocie 1.585.907,00 zł 
- nadwyżki dochodów uzyskanych za pozwolenia na sprzedaż alkoholu w roku 2024 w kwocie 3.100,95 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3367



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 73/XII/2025  
Rady Miejskiej w Lubowidzu 

                                      z dnia 27 marca 2025 roku 
 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż  
napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

 określonych w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

I DOCHODY 
1 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZWYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

112 000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustawy 

112 000,00 

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

20 000,00 

   0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

92 000,00 

II WYDATKI 
1 851   OCHRONA ZDROWIA 111.500,95 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi w tym: 111.500,95 

   4170 wynagrodzenia bezosobowe 39 194,40 

   4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 701,50 

   4300 zakup usług pozostałych 44.605,05 

   4410 podróże służbowe krajowe  3 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3367


	UCHWAŁA NR 73/XII/2025 RADY MIEJSKIEJ W LUBOWIDZU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-04-02T12:25:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




